
rffifou
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 04512019

Resolución 44812019

I-¿s Piedras, 05 de Noviembre de 20L9.-

YISTO: Que se deben aprobar los gastos a la Empresa DIEGI LTDA, Rut: 080121490015, por la
compra de 12 trofeos con placa, a pagar por el Fondo Incentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO I: Que 1a empresa se encuentra al día con BPS, DGI y RUPE.

CONSIDERAI{DO II: Que dicho gasto se encuentra incluído en el proyecto 10.2 Culural,
Social y Deportivo, ya que los trofeos serán entregados en la pirmera edición de La
Balasto Race Mtb (Primera prueba de ciclismo de montaña avalada por Federación
Canaria de Ciclismo y Federación Ciclista Uruguaya).

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

ELMUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

1)- Autorizar el gasto de $6.920 (seis mil novecientos veinte pesos uruguayos), a la Empresa
DIEGI LIDA, Rut: 080121490015, por la compra de 12 trofeos con placa, a ser entregádos en la
Pirmera edición de La Balasto Race Mtb (Primera prueba de ciclismo de montáña avalada
por Federación canaria de ciclismo y Federación ciclista uruguaya), a pagar por el Fondo
Incentivo para la Gestión Municipal, conespondiente á1 proyecto 1.0.2 culural, social y
Deportivo.

$
Gobi¿r¡w de
Cahelinzs

2)- Comuníquese a Secretaria de Desarrollo y Participación
Financieros-

Concejal: Concejal:

,hil,1
A i,,[*,,,

Tesorería y a la Dir. De Recursos

.t

concejar: 
¡r 4r\.-- t*

,-Y tcl \-
"A-\ qcY


